[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_17_» _октября   2011г.  № _832-п_
О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств бюджета Таштагольского района в целях реализации  муниципальной целевой  программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2011-2013 годы», утвержденное постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 19 мая 2011г. № 392-п.
1. Внести в Положение о порядке расходования средств бюджета Таштагольского района в целях реализации  муниципальной целевой  программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2011-2013 годы», утвержденное постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 19 мая 2011г. № 392-п. следующие изменения:
1.1. абзац 21 пункта 5. раздела VII. Условия и порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части  затрат,  связанных с созданием собственного бизнеса  дополнить словами «Администрация имеет право продлить приема документов на срок не более 30 календарных дней в связи  с недостаточным количеством участников на основании постановления Администрации Таштагольского района».
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на   заместителя главы Таштагольского района М.Н. Шульмина.
3.Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (Жукова М.Ю.) опубликовать настоящее Постановление в Таштагольской районной газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
     Глава

Таштагольского района                                                                        В.Н.Макута